[image: image1.jpg]

Администрация муниципального района

"Забайкальский район"

РАСПОРЯЖЕНИЕ

июля 2023 года

№
пгт. Забайкальск

О внесении изменений в распоряжение Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 13 апреля  2023 года №139 «О выделении денежных средств для выезда команды муниципального района «Забайкальский район» на региональный этап спартакиады молодежи допризывного возраста в г. Чита
           В целях вовлечения населения в активные занятия физической культурой и спортом, в соответствии с п.26 ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, на основании статьи 25 Устава муниципального района «Забайкальский район» обязывает:
1. Внести изменения в распоряжение Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 13 апреля 2023 года № 139 «О выделении денежных средств для выезда 10.05.2023 года команды муниципального района «Забайкальский район» на региональный этап спартакиады молодежи допризывного возраста в г. Чита» далее распоряжение, а именно:
           1.1. в пункте 3 распоряжения слова «22210 (двадцать две тысячи двести десять рублей)» заменить словами «19409,20 (девятнадцать тысяч четыреста девять рублей двадцать копеек)»;
           1.2. в пункте 4 распоряжения слова «22210 (двадцать две тысячи двести десять рублей)» заменить словами «19409,20 (девятнадцать тысяч четыреста девять рублей двадцать копеек)»;
           1.3. приложение №1 к распоряжению «Смета фактических расходов на выделении денежных средств для выезда команды муниципального района «Забайкальский район» на региональный этап спартакиады молодежи допризывного возраста в г. Чита» читать в новой редакции.
           2. Официально опубликовать настоящее распоряжение в официальном вестнике муниципального района «Забайкальский район»    «Забайкальское    обозрение» и на официальном сайте муниципального района «Забайкальский район».

                   3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на и.о.

 заместителя муниципального района «Забайкальский район» начальника   Управлением образованием Администрации муниципального района «Забайкальский район» (Иванову Н.Г.).
       Глава муниципального района

      А.В.Мочалов

Приложение №1

УТВЕРЖДЕНА
Распоряжением Администрации

муниципального района

«Забайкальский район»
от   04    июля  2023 г. №
                                                       Смета
фактических расходов на выделении денежных средств для выезда команды муниципального района «Забайкальский район» на региональный этап спартакиады молодежи допризывного возраста в г. Чита.
          1.Место проведения:  г. Чита  п. Антипиха  (Призывной пункт)
          2.Дата  проведения: с 11.05.-14.05.2023 года.

	Проезд ж/д транспортом

Забайкальск-Чита

Чита-Антипиха

Антипиха-Чита

Чита-Забайкальск
	школьный  6х876,60=5259,60  руб.

взрослый    1х1565 =1565  руб.

                    7х30=210 руб.
                    7х30=210 руб.

                    3х30=90 руб.
школьный  6х876,60= 5259,60 руб.

взрослый    1х1565=1565  руб.

	Суточные
	              7х150х5=5250 руб.

	Итого:
	19409,20 (девятнадцать тысяч четыреста девять рублей двадцать копеек)

Смета расходов сопровождающего

	Проезд ж/д транспортом

Забайкальск-Чита

взрослый    1х1565 =1565  руб.

	Чита-Антипиха

Антипиха-Чита

	                    1х30=30 руб.

                    1х30=30 руб.

	Чита-Забайкальск
	          взрослый    1х1565 =1565  руб.

	Суточные
	                1х150х5=750 руб.

	Итого:
	3940,00  (три тысячи девятьсот сорок рублей).